
3491-24 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ʂ ʆ ʄ ʀ ʊ ɽ ʊ 

ʇʆ ɻʆʉʋɼɸʈʉʊɺɽʅʅʆʁ ʇʆʃʀʊʀʂɽ 

ʀ  ʄɽʉʊʅʆʄʋ  ʉɸʄʆʋʇʈɸɺʃɽʅʀʖ 

ʈ ɽ ʐ ɽ ʅ ʀ ɽ 

23.05.2024 

 
 
 

ˉ 56/2 

ʆ ʧʨʦʝʢʪʝ ʟʘʢʦʥʘ ʇʝʨʤʩʢʦʛʦ ʢʨʘʷ  
çʆ ʚʥʝʩʝʥʠʠ ʠʟʤʝʥʝʥʠʡ ʚ ʦʪʜʝʣʴʥʳʝ ʟʘʢʦʥʳ  
ʇʝʨʤʩʢʦʛʦ ʢʨʘʷ ʚ ʩʬʝʨʝ ʠʟʙʠʨʘʪʝʣʴʥʦʛʦ 
ʟʘʢʦʥʦʜʘʪʝʣʴʩʪʚʘè (ʚʪʦʨʦʝ ʯʪʝʥʠʝ) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по государственной 

политике и местному самоуправлению Бойченко Александра Юрьевича, 

комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края «О внесении изменений в отдельные 

законы Пермского края в сфере избирательного законодательства»  

во втором чтении. 

 

 

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


